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COMUNICATO UFFICIALE N.1689 DEL 12/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.486
Under 14 Femminile Regionale n.11

Girone B

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.
14764 POLISPORTIVA COMENSE 2015 TEAM 86 BK VILLASANTA 64 - 16
giocata il 11/12/2025 (IERONIMO S.)
Girone C
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.
14849 BASKET LODI MILANO BASKET STARS 82 -33
(Arbitraggio squadra Casa)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
12/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1741 DEL 15/12/2025

UFFICIO GARE N. 1251

Under 14 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B
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BASKET COSTA

HUB DEL SEMPIONE
POLISPORTIVA COMENSE 2015
SPORTIVA SONDRIO

STARCH NINO RONCO ORNAGO
BASKET OLGIATE COMASCO
VARESE BASKET SCHOOL
TEAM 86 BK VILLASANTA
BASKET VIVA MOZZATE
STARLIGHT VALMADRERA

Note:
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402
437
399
305
322
292
324
179
165
61

151
211
180
250
267
307
292
348
271
609
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1742 DEL 15/12/2025

UFFICIO GARE N. 1252

Under 14 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C
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BASKET CANEGRATE

GEAS BASKET ACADEMY
TUMMINELLI MILANO

CARUGATE BASKET CLUB

CBC SHOW CAMP BASKETSCHOOL
VIRTUS CORNAREDO

BASKET LODI

BRONI BASKETBALL ACADEMY
SANGA MILANO

MILANO BASKET STARS

Note:
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429
383
369
256
211
194
257
165
139
255

225
218
287
184
192
190
217
265
426
454
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



