



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1689 DEL 12/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.486

Under 14 Femminile Regionale n.11

Girone B

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

14764	POLISPORTIVA COMENSE 2015	TEAM 86 BK VILLASANTA	64 - 16
		giocata il 11/12/2025 (IERONIMO S.)	

Girone C

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.

14849	BASKET LODI	MILANO BASKET STARS	82 - 33
		(Arbitraggio squadra Casa)	

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

12/12/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1741 DEL 15/12/2025

UFFICIO GARE N. 1251

Under 14 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET COSTA	6	6	0	402	151	0	12
2	HUB DEL SEMPIO	6	6	0	437	211	0	12
3	POLISPORTIVA COMENSE 2015	6	5	1	399	180	0	10
4	SPORTIVA SONDRIO	6	4	2	305	250	0	8
5	STARCK NINO RONCO ORNAGO	6	3	3	322	267	0	6
6	BASKET OLGIASTE COMASCO	6	3	3	292	307	0	6
7	VARESE BASKET SCHOOL	6	2	4	324	292	0	4
8	TEAM 86 BK VILLASANTA	6	1	5	179	348	0	2
9	BASKET VIVA MOZZATE	6	0	6	165	271	0	0
10	STARLIGHT VALMADRERA	6	0	6	61	609	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1742 DEL 15/12/2025

UFFICIO GARE N. 1252

Under 14 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET CANEGRATE	6	6	0	429	225	0	12
2	GEAS BASKET ACADEMY	6	5	1	383	218	0	10
3	TUMMINELLI MILANO	6	4	2	369	287	0	8
4	CARUGATE BASKET CLUB	4	3	1	256	184	0	6
5	CBC SHOW CAMP BASKETSCHOOL	5	3	2	211	192	0	6
6	VIRTUS CORNAREDO	5	2	3	194	190	0	4
7	BASKET LODI	5	2	3	257	217	0	4
8	BRONI BASKETBALL ACADEMY	5	1	4	165	265	0	2
9	SANGA MILANO	6	1	5	139	426	0	2
10	MILANO BASKET STARS	6	0	6	255	454	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102